

## Rady nadzorcze. Niewykorzystany potencjał?

Seminarium poświęcone jest prezentacji wyników raportu z badania zorganizowanego przez Centrum Rad Nadzorczych we współpracy z firmą doradcą Spencer Stuart. Badanie zostało zrealizowane przez zespół naukowców z Uniwersytetu Warszawskiego, Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Akademii Leona Koźmińskiego. Jego celem było zrozumienie, czy i w jaki sposób rady nadzorcze uczestniczą w kreowaniu wartości firm oraz w procesach o strategicznym znaczeniu dla osiągniętych przez nie rezultatów.

Podsumowaniem seminarium będzie prezentacja wyników badań przeprowadzonych przez Giełdę Papierów Wartościowych poświęconych realizacji Kodeksu Dobrych Praktyk 2016 po roku jego obowiązywania.



# Program

12:30–13:00	<b>REJESTRACJA / LUNCH</b>	14:15–14:35	<b>PRZERWA KAWOWA</b>
13:00–13:15	<b>POWITANIE, PRZEDSTAWIENIE PROGRAMU I UCZESTNIKÓW</b> <b>Prof. zw. dr hab. Alojzy Nowak</b> , Dziekan, Wydział Zarządzania, Uniwersytet Warszawski <b>Dr hab. Marek Rocki, prof. SGH</b> , Rektor, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie <b>Dr hab. Robert Rządca, prof. ALK</b> , Prorektor ds. Badań Naukowych i Rozwoju Kadry, Akademia Leona Koźmińskiego <b>Andrzej Maciejewski</b> , Partner, Spencer Stuart  <b>WPROWADZENIE DO PROGRAMU</b> <b>Dr Michał Zdziarski</b> , Wydział Zarządzania, Uniwersytet Warszawski, Dyrektor Centrum Rad Nadzorczych	14:35–14:50	<b>CZĘŚĆ II — RADA NADZORCZA — CENNY, ALE NIEWYKORZYSTANY ZASÓB SPÓŁKI</b> Prezentacja wyników i prowadzenie panelu <b>Dr hab. Izabela Kołodkiewicz, prof. ALK</b> , Akademia Leona Koźmińskiego <b>Michał Rogatko</b> , Szkoła Główna Handlowa w Warszawie
13:15–13:30	<b>CZĘŚĆ I — RADA NADZORCZA CZY ZARZĄD — KTO JEST WŁAŚCICIELEM STRATEGII?</b> Prezentacja wyników i prowadzenie panelu <b>Dr hab. Maria Aluchna, prof. SGH</b> , Szkoła Główna Handlowa w Warszawie <b>Dr Michał Zdziarski</b> , Wydział Zarządzania, Uniwersytet Warszawski, Dyrektor Centrum Rad Nadzorczych	14:50–15:35	<b>PANEL DYSKUSYJNY Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW RAD NADZORCZYCH</b> <b>Zofia Dzik</b> <b>Raimondo Eggink</b> <b>Mariusz Grendowicz</b>
13:30–14:15	<b>PANEL DYSKUSYJNY Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW RAD NADZORCZYCH</b> <b>Janusz Dedo</b> <b>Jarosław Dmowski</b> <b>Przemysław Schmidt</b>	15:35–16:05	<b>DOBRE PRAKTYKI SPÓŁEK NOTOWANYCH NA GPW 2016 PO ROKU ICH OBOWIĄZYWANIA</b> <b>Agnieszka Gontarek</b> , Dyrektor Działu Emitentów GPW w Warszawie
		16:05–16:30	<b>PODSUMOWANIE I KOMENTARZ EKSPERTÓW DO WYNIKÓW BADAŃ</b> <b>Andrzej Maciejewski</b> , Partner, Spencer Stuart <b>Prof. zw. dr hab. Krzysztof Obłój</b> , Akademia Leona Koźmińskiego, Wydział Zarządzania, Uniwersytet Warszawski
		16:30	<b>ZAKOŃCZENIE</b>